Deus noster refugium, et virtus : adiutor in tribulationibus...susceptor noster deus iacob.

Psalms .46.

Omnes gentes plaudite manibus...fortes terræ vehementer elcuiati sunt.

Psalms .47.

Magnus dominus, et laudabilis nimis...ipse reget nos in secula.

Deinde Nunc dimittis. fo. 13¹.

☞ *Feria .vj. ad matutinum.*

Psalms .21.

Deus deus meus respice in me : quare me dereli-

quisti?...populo, qui nascetur, quem fecit dominus.

Psalms .68.

Saluum me fac deus, quoniam intrauerunt aquæ vsque ad animam meam...qui diligunt nomen eius, habitabunt in ea.

Psalms .70.

In te domine speraui, non confundar in æternum...qui quærunt mala mihi.

☞ *Ad laudes. Psalms .148.*

Laudate dominum de cœlis...populo appropinquanti sibi.

Psalms .149.

Cantate domino canticum nouum...gloria hæc est omnibus sanctis eius.

Canticum Habacuc.

Domine audiui auditionem tuam : et timui.

Domine opus tuum in medio annorum viuifica illud.

In medio annorum notum facies : cum iratus fueris, misericordiæ recordaberis.

Deus ab austro veniet : et sanctus de monte pharan.

Operuit cœlos gloria eius : et laudis eius plena est terra.

Splendor eius vt lux erit : cornua in manibus eius.

Ibi abscondita est fortitudo eius : ante faciem eius ibit mors.

Et egredietur diabolus ante pedes eius : stetit, et mensus est terram.

Aspexit, et dissoluit gentes : et contriti sunt montes seculi.

Incuruati sunt colles mundi ab itineribus æternitatis eius.

¹ vide p. 5.

Pro iniquitate vidi tentoria
æthiopiæ : turbabuntur pelles
terræ madian.

Nunquid in fluminibus iratus
es domine? aut in fluminibus
furor tuus? vel in mari indig-
natio tua?

Qui ascendes super equos tuos :
et quadrigæ tuæ saluatio?

Suscitans suscitabis arcum tu-
um : iuramenta tribubus, quæ
locutus es.

Fluuius scindes terræ : vide-
runt te, et doluerunt montes :
gurges aquarum transijt.

Dedit abyssus vocem suam :
altitudo manus suas leuauit.

Sol, et luna steterunt in habi-
taculo suo : in luce sagittarum
tuarum ibunt, in splendore ful-
gurantis hastæ tuæ.

In fremitu conculcabis terram :
et in furore obstupescies gentes.

Egressus es in salutem populi
tui, in salutem cum christo tuo.

Percussisti caput de domo im-
prij : denudasti fundamentum eius
vsque ad collum.

Maledixisti sceptris eius, capiti
bellatorum eius : venientibus, vt
turbo, ad dispergendum me.

Exultatio eorum, sicut eius :
qui deuorat pauperem in abscon-
dito.

Viam fecisti in mari equis tuis :
in luto aquarum multarum.

Audiui, et conturbatus est ven-
ter meus : à voce contremuerunt
labia mea.